o|=ic|o/c|v|Ac N°_ 07912019
Alfredo Chaves (ES), 25 de abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYE1"l'E
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 24 de abril de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N" 01812019, que solicita ao Prefeito Municipal que
providencie a reforma e a extensão da Ciclovia Augusto Guimarães, conforme cópia
anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal
r- -¬ - .›"l. ' -'.

' _.'|_`_|z'!"*q r .Ii z--_-z_`*._-.L1 fz. _ .zf
___.. _ _ ""¬ --'_'§[_
., _ _ . ,r _ _'."'_H_z|I_' ' '_ .._ .›'-.:. _* - 'z" - f_ ,,..__ `

1-_--. _
I-'~ -z._.__.

--

' _'

Identificador: 31003000390030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.